



Till Båtsams medlemmar

Båtsams årsmöte 2022

Enligt Båtsams stadgar skall föreningen hålla årsmöte senast under mars månad. På grund av pandemin hölls årsmötet 2021 först 2021-11-11. Därefter har inte hända något av större intresse som berör Båtsam.

Båtsams styrelse har därför beslutat att inte kalla samman till fysiskt årsmöte i vår utan istället översända alla årsmöteshandlingar till medlemsklubbarna med hemställan om godkännande enligt nedan.

Båtsams styrelse hemställer att medlemsklubbarna

1 godkänner detta förfarande som årsmöte för 2022

2 beviljar styrelsen ansvarsfrihet i enlighet med revisorernas förslag, samt

3 förlänger samtliga funktionärers uppdrag till årsmöte 2021 enligt bifogad förteckning.

Båtsams styrelse hemställer om svar i ärendet senast 2022-04-30. Svara via epost till adress: ll.lby@live.se. Svaren kommer att sammanställas i ett protokoll som sedan avrapporteras vid nästa årsmöte mars 2023..

Följande handlingar bifogas:

1 Verksamhetsberättelse 2021

2 Bokslut 2021

3 Revisionsberättelse för Båtsam 2021

4 Val: Sammanställning val Båtsam inför årsmötet 2022

Vid frågor kontakta undertecknad.

För Båtsams styrelse

Lars Larsson

Ordförande

Tel 0709226477

Epost: ll.lby@live.se



Beräkna din premie idag, och välkommen att kontakta oss om du har några frågor kring din båtförsäkring.



Välkommen att försäkra din båt hos oss

Svenska Sjö är specialister på båtförsäkringar och har som ambition att erbjuda våra försäkringstagare kunnig, snabb och smidig skadehantering till låga premier. Dessutom ger vi våra försäkringstagare direkt återbäring på överskottet.

Tillsammans med båtorganisationerna arbetar vi ständigt med att utveckla de bästa båtförsäkringarna och trygghetslösningarna för dig och din båtklubb.

Som medlem i SBU försäkrar du din båt **extra förmånligt**, utöver andra rabatter såsom nautisk kompetens.

Sedan 1967 har vi tryggt båtägare och båtklubbmedlemmar i hela landet, så nästa gång nån vinkar, är det kanske en i gänget.



Svenska Sjö är stolta över att vara ägda av riktigt båtfolk, tillsammans utvecklar vi det svenska båtlivet.



Svenska Sjö

Vi delar Båttvret med dig